Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

ver.fabiomenezes@camaratatui.sp.gov.br Telefones 15 3259 8310/ 3259 8343

“Tatuí: Cidade Ternura - Capital da Música - Terra dos Doces
Caseiros”

Requerimento Nº 170/2024

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma
regimental, digne-se oficiar ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Tatuí,
reiterando os Requerimentos Nº 4127/2023 e 4250/2023, para que informe se foi
realizada vistoria e qual previsão de realização das obras necessárias para
melhoria da Rua Doutor Alberto Seabra próximo a linha férrea, conforme
resposta ao requerimento 4127/2023, Ofício nº 1147/2023.

JUSTIFICATIVA

No dia 01 de dezembro de 2023 foi protocolado o
Requerimento Nº 4127/2023 e em 18 de dezembro de 2023 o Requerimento
4250/2023, ambos referentes a questão da passagem de nível da linha férrea na
Rua Dr. Alberto Seabra.

Em resposta ao requerimento 4127/2023 veio a informação
de que seria realizada vistoria no local a fim de viabilizar as melhorias
necessárias, no entanto, até a presente data 02/02/2024 não houve início de
obras.

Sendo assim. este requerimento deve ser aprovado, a fim de
que esta Casa saiba qual o cronograma para realização da referida obra,
possibilitando o efetivo diálogo com os cidadãos.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 05 de fevereiro de 2024

FÁBIO MENEZES
Vereador

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 3
48

/2
02

4
-

C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: X

N
16

-D
Y

Y
4-

N
Z

45
-V

4H
0

Câmara Municipal de Tatuí, 2 de fevereiro de 2024

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Tatui. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar HYPERLINK
"https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=XN16DYY4NZ45V4H0"?chave=XN16DYY4NZ45V4H0, ou
vá até o site https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: XN16-DYY4-NZ45-V4H0

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 3
48

/2
02

4
-

C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: X

N
16

-D
Y

Y
4-

N
Z

45
-V

4H
0

https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=XN16DYY4NZ45V4H0
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=XN16DYY4NZ45V4H0
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: XN16DYY4NZ45V4H0
		2024-02-02T12:30:03-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura